
06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

1 

 

 

 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 

 

 

ГОДИНА XVI 

 

БРОЈ 8             06.06.2016. ГОДИНЕ 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

  

 

 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07  и 83/14) и члана 43.,  44.  

и 45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И 

ФИНАНСИЈЕ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Савета за буџет и финанасије 

Скупштине општине Лајковац, на мандатни 

период од четири године, и то: 

 

 1.Весна Арсеновић, из Лајковца, за 

председника, 

 2.Драгиша Марковић, из Ратковца, 

за члана, 

 3.Маријана Хамзић, из Лајковца, за 

члана, 

 4.Бојана Аничић, из Непричаве, за 

члана, 

 5.Маријана Милосављевић, из 

Врачевића, за члана,  

 6.Душан Миловановић, из Лајковца, 

за члана, 

 7.Ненад Милошевић, из Јабучја, за 

члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

2 

 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима Савета за буџет и 

финанасије Скупштине општине Лајковац, 

на мандатни период од четири године, и то: 

 -Душан Миловановић, из Лајковца, 

за председника, 

 -Зорица Јовичић, из Бајевца, за 

члана, 

 -Владан Мирковић, из Јабучја, за 

члана, 

 -Славица Ташић, из Лајковца, за 

члана, 

 -Јанко Пантелић, из Лајковца, за 

члана,  

 -Весна Арсеновић, из Лајковца, за 

члана, 

 -Ненад Џајевић, из Лајковца, за 

члана. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, 

КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Савета за урбанизам, комуналне 

делатности и заштиту животне средине 

Скупштине општине Лајковац, на мандатни 

период од четири године, и то: 

 1.Светислав Марјановић, из 

Лајковца, за председника, 

2.Љубомир Костић, из Лајковца, за 

члана, 

 3.Миодраг Марковић, из Ћелија, за 

члана, 

 4.Драгана Трајковић, из Лајковца, за 

члана, 

 5.Срђан Новаковић, из Лајковца, за 

члана,  

 6.Марко Жујовић, из Врачевића, за 

члана, 

 7.Зоран Милошевић, из 

Придворице, за члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

3 

 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима Савета за 

урбанизам, комуналне делатности и 

заштиту животне средине Скупштине 

општине Лајковац, и то: 

 1.Андрији Живковићу, из Лајковца, 

2.Предрагу Теофиловићу, из 

Лајковца, 

 3.Станку Ранковићу, из Лајковца, 

 4.Радинки Марковић, из Боговађе, 

 5.Горици Петровић, из Јабучја, 

 6.Недељку Миловановићу, из 

Лајковца, 

 7.Ненаду Милошевићу, из Јабучја. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И 

СЕЛО СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Савета за пољопривреду и село 

Скупштине општине Лајковац, на мандатни 

период од четири године ,и то: 

 1.Милован Мештеровић, из 

Пепељевца, за председника, 

 2.Милета Бајић, из Јабучја, за члана, 

 3.Драган Јовичић, из Бајевца, за 

члана, 

 4.Пантелија Бркић, из Ратковца, за 

члана, 

 5.Радован Ђукић, из Ратковца, за 

члана,  

6.Горан Ранковић, из Јабучја, за 

члана, 

 7.Марко Протић, из Доњег 

Лајковца, за члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

4 

 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина оптшине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКУ И ЧЛАНОВИМА 

САВЕТА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И СЕЛО 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима Савета за 

пољопривреду и село Скупштине општине 

Лајковац, и то: 

 1.Горану Гавриловићу, из Ратковца,  

 2.Стани Пантелић, из Стрмова,  

 3.Дејану Срећковићу, из Степања, 

 4.Борисаву Митровићу, из Јабучја,   

 5.Др Младен Ђорђевић, из Јабучја, 

6.Николи Радуловићу, из Лајковца,  

 7.Веселину Станаревићу, из 

Придворице. 

 

 II Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

  

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНУ БРИГУ 

О ДЕЦИ, ОМЛАДИНУ И СПОРТ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Савета за друштвену бригу о деци, 

омладину и спорт Скупштине општине 

Лајковац, на мандатни период од четири 

године, и то: 

 1.Раша Филиповић, из Лајковца, за 

председника, 

 2.Драган Шалипур, из Лајковца, за 

члана, 

 3.Миле Милић, из Лајковца, за 

члана, 

 4.Слађана Гавриловић, из 

Непричаве, за члана, 

 5.Драган Катић, из Лајковца, за 

члана,  

 6. Санела Урошевић, из Непричаве, 

за члана, 

 7.Иван Стефановић, из Рубрибрезе, 

за члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

5 

 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНУ БРИГУ О ДЕЦИ, 

ОМЛАДИНУ И СПОРТ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата  

председнику и члановима Савета за 

друштвену бригу о деци, омладину и спорт 

Скупштине општине Лајковац, и то: 

 -Раши Филиповићу, из Лајковца,  

 -Драгани Туфегџић, из Јабучја, 

 -Слободану Лацмановићу, из 

Лајковца, 

 -Невенки Жуњић, из Лајковца, 

 -Саши Пивићу, из Лајковца,    

 -Јелени Недељковић, из Лајковца,  

 -Аци Петронијевићу, из Ратковца. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана  06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА НАЦИОНАЛНЕ 

МАЊИНЕ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Савета за националне мањине 

Скупштине општине Лајковац, на мандатни 

период од четири године, и то: 

 1.Биљана Гавриловић, из 

Непричаве, за председника, 

 2.Драган Јовановић, из Јабучја, за 

члана, 

 3.Слађана Јосиповић, из Јабучја, за 

члана, 

 4.Јелена Којић, из Лајковца, за 

члана, 

 5.Милош Младеновић, из Лајковца, 

за члана, 

 6.Слободанка Перић, из Бајевца, за 

члана, 

 7.Дарко Милић, из Јабучја, за члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

6 

 

 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА 

САВЕТА ЗА НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ 

 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима Савета за 

националне мањине Скупштине општине 

Лајковац, и то: 

 1. Косани Грчић, из Лајковца, 

2.Сузани Тасић, из Лајковца,  

 3.Јелени Којић,  

 4.Зорану Јовановићу, из Јабучја,  

 5.Драгану Мирковићу, из 

Пепељевца,  

 6.Боривоју Радосављевићу, из 

Јабучја,  

 7.Зорану Петровићу, из Ратковца. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14)  и члана 44. став 

4. тачка 6) Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08) Скупштина општине Лаковац, 

на седници одржаној дана 06.06.2016. 

године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА ПРИВРЕДНО-ЕКОНОМСКОГ 

САВЕТА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се у  Привредно-

економски Савет, на мандатни период од 

четири године: 

  1)Душан Петровић, из 

Ратковца, за председника, 

  2)Слободан Стошић, из 

Ћелија, за члана, 

  3)Душан Јовановић, из 

Лајковца, за члана, 

  4)Дарко Тодоровић, из 

Доњег Лајковца, за члана, 

  5)Милија Савић, из 

Лајковца, за члана, 

  6)Живорад Лазаревић, из 

Лајковца, за члана, 

  7)Сања Спасић, из 

Врачевића, за члана, 

  8)Владимир Марић, из 

Лајковца, за члана, 

  9)Јован Савичић, из 

Лајковца, за члана, 

  10)Весна Милиновић, из 

Лајковца, за члана, 

  11)Јелена Недељковић, из 

Лајковца, за члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

7 

 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14)  и члана 44. став 

4. тачка 6) Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08) Скупштина општине Лаковац, 

на седници одржаној дана 06.06.2016. 

године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

ПРИВРЕДНО-ЕКОНОМСКОГ САВЕТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима у  Привредно-

економском Савету, и то: 

 

 1)Дарку Тодоровићу, из Доњег 

Лајковца, 

 2)Зорану Ђурићу, из Лајковца,  

 3)Војиславу Марковићу, из 

Лајковца,  

 4)Јови Јовановићу, из Јабучја,  

 5)Душану Живановићу, из Јабучја,  

 6)Слободану Грбићу, из Лајковца,  

 7)Зорану Васиљевићу, из 

Рубрибрезе,  

 8)Милану Перићу, из Јабучја,   

 9)Владимиру Марићу, из Лајковца,  

 10)Мирку Бабићу, из Лајковца,  

 11)Александру Вучетићу, из 

Лајковца. 

 

II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА 

ПИТАЊА И НОРМАТИВНА АКТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Комисије за статутарна питања и 

нормативна акта Скупштине општине 

Лајковац, на мандатни период од четири 

године, и то: 

1.Загорка Шалипур, из Лајковца, за 

председника, 

 2.Зоран Несторовић, из Бајевца, за 

члана, 

 3.Радивоје Јевтић, из Лајковца, за 

члана, 

 4.Владимир Бојичић, из Лајковца, за 

члана, 

 5.Предраг Теофиловић, из Лајковца, 

за члана. 

  

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

8 

 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина оптшине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА И 

НОРМАТИВНА АКТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима Комисије за 

статутарна питања и нормативна акта 

Скупштине општине Лајковац, на мандатни 

период од четири године, и то: 

-Сузани Тасић, из Лајковца,  

 -Снежани Јовичић, из Лајковца, 

 -Радовану Павловићу, из Ратковца,  

 -Саши Пажиновићу, из Лајковца, 

 -Светолику Јевтићу, из Лајковца. 

  

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''; број: 129/07 и 83/14)  и 

члана 43., 44.  и 45. Статута општине 

Лајковац (''Службени гласник општине 

Лајковац'', број: 11/08), Скупштина 

општине Лајковац, на седници одржаној 

дана 06.06.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА 

ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се у Комисију за 

кадровска и административна питања и 

радне односе Скупштине општине 

Лајковац, на мандатни период од четири 

године, и то: 

 1.Мила Митровић, из Лајковца, за 

председника, 

 2.Дејан Ивковић, из Бајевца, за 

члана, 

 3.Раде Радовановић, из Малог 

Борка,за члана, 

 4.Вељко Јеремић, из Лајковца,за 

члана, 

 5.Ранко Филиповић, из Стрмова, за 

члана. 

 

II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

 На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''; број: 129/07 и 83/14) и 

члана 43., 44.  и 45. Статута општине 

Лајковац (''Службени гласник општине 

Лајковац'', број: 11/08), Скупштина 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

9 

 

општине Лајковац, на седници одржаној 

дана 06.06.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА  

И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ 

ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председника и чланова Комисије за 

кадровска и административна питања и 

радне односе Скупштине општине 

Лајковац, и то: 

1. Радинки Марковић, из Боговађе,  

2. Живораду Тодоровићу, из 

Јабучја,  

3. Раши Филиповићу, из Лајковца,  

4. Ранку Филиповићу, из Стрмова,  

5. Рајку Нинковићу, из Лајковца. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И 

ЖАЛБЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се за председника и 

чланове Комисије за представке и жалбе 

Скупштине општине Лајковац, на мандатни 

период од четири године, и то: 

 1.Данијела Миловановић, из 

Врачевића, за председника, 

 2.Радован Глигоријевић, из Јабучја, 

за члана, 

 3.Јелена Вукотић, из Лајковца, за 

члана, 

 4.Драгољуб Давидовић, из Лајковца, 

за члана, 

 5.Живорад Туфегџић, из Јабучја, за 

члана.  

  

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 36. став 1. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 83/14) и члана 43.,  44.  и 

45. Статута оштине Лајковац (''Службени 

гласник општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 06.06.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

10 

 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак мандата 

председнику и члановима Комисије за 

представке и жалбе Скупштине општине 

Лајковац, на мандатни период од четири 

године, и то: 

 - Александру Пауновићу, из 

Лајковца, 

 -Рајку Сарићу, из Пепељевца,  

 -Обраду Милутиновићу, из Словца,  

 -Горану Павловићу, из Бајевца,  

 -Браниславу Петровићу, из 

Лајковца.  

  

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. 

Закона о локалним изборима (''Службени 

гласник РС'', број: 129/07, 34/10- Одлука УС 

и 54/11) Скупштина општине Лаковац, на 

седници одржаној дана 06.06.2016. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I  Констатује се престанак мандата 

одборнику Скупштине општине Лајковац, и 

то 

- ЉИЉАНИ МОЛЕРОВИЋ, из 

Лајковца, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ, услед 

подношења оставке.  

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 III Решење доставити именованој из 

тачке I. 

 IVРешење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 56. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07, 34/10- Одлука УС и 

54/11), Скупштина општине Лаковац, на 

седници одржаној дана 06.06.2016. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 

ИЗАБРАНОМ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ ОДРЖАНИМ  

ДАНА 24.04.2016. ГОДИНЕ 

 

 I Потврђује се мандат одборнику 

Скупштине општине Лајковац, изабраном 

на изборима за одборнике Скупштине 

оптшине Лајковац, одржаним дана 

24.04.2016. године, и то:  

 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ: 

 

-Биљана Гавриловић, из Непричаве. 

 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

11 

 

 II Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 

часова од дана доношења Решења. 

 

 III Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

  На основу члана 33. став 1. тачка 5) 

и члана 42. став 6. Закона о ванредним 

ситуацијама (''Службени гласник Републике 

Србије'', број: 111/09, 92/11 и 93/12), члана 

10. Уредбе о саставу и начину рада штабова 

за ванредне ситуације 05 број  110-

9437/2010 од 16. децембра 2010. године 

(''Службени гласник Републике Србије'', 

број: 98/10) и члана 39. Статута општине 

Лајковац (''Службени гласник општине 

Лајковац'', број: 11/08) Скупштина општине 

Лајковац на седници одржаној дана 

06.06.2016. године, донела је следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА 

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

 

 I  У Општински штаб за ванредне 

ситуације, именују се: 

-Андрија Живковић, председник 

Општине, за команданта Општинског 

штаба за ванредне ситуације, 
-Ненад Џајевић, заменик 

председника Општине, за заменика 

команданта Општинског штаба за 

ванредне ситуације, 
-Душко Ристић, начелник Штаба, 

сектор за ванредне ситуације Ваљево, за 

начелника Општинског штаба за 

ванредне ситуације. 

 -Љубица Новаковић, начелник 

Општинске управе општине Лајковац, за 

члана, 

 -Живорад Бојичић, председник 

Скупштине општине Лајковац, за члана, 

 -Милутин Нишавић, члан 

Општинског већа општине Лајковац, за 

члана, 

 -Бранко Ивановић, Општинска 

управа општине Лајковац, за члана, 

 -Радомир Булатовић, командир ПС 

Лајковац, за члана, 

-Мирко Стевановић, командир 

ватрогасно-спасилачке јединице, за члана, 

-Марина Петровић, директор ЈП 

''Дирекција за уређење и изградњу општине 

Лајковац'', за члана, 

-Зоран Милошевић, руководилац РЈ 

''Телеком Србија'', за члана, 

-Видан Биљић, 

''Електродистрибуција'' Лајковац, за члана, 

-Бора Васић, Шумска управа, за 

члана, 

-Љиљана Молеровић, директор 

Дома здравља Лајковац, за члана, 

-Ружица Срећковић, Црвени крст 

Лајковац, за члана,  

-Горан Савић, директор ''Елмонт'' 

Лајковац, за члана, 

-Мирослав Лукић, директор ЈП 

''Градска чистоћа'' Лајковац, за члана, 

-Милош Ђурђевић, Рафтинг клуб 

''М.Р.И.'' Лајковац, за члана, 

-Владан Јаковљевић, ПСД ''Ћира'' 

Лајковац, за члана, 

-Владимир Јевтић, Еколошки покрет 

''Castrum brodare'' Ћелије, за члана. 

 

 II  Решење доставити именованимa 

из тачке I. 

 III  Решење ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-42/16-II од 06.06.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

12 

 

Општинско веће општине Лајковац 

на седници одржаној дана 27.05.2016. 

године, на основу члана 45. став 1. и члана 

47. став 6. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“ 

бр:129/07) и члана  5. Пословника о раду 

Општинског већа Општине Лајковац 

(„Службени гласник општине Лајковац“ 

број:12/08), донело је  

 
РЕШЕЊЕ 

О ЗАДУЖЕЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ ЗА ОДРЕЂЕНА 

ПОДРУЧЈА ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ 

 

I Чланови Општинског већа 

општине Лајковац, задужују се за одређена 

подручја  – послове из делокруга и области  

надлежности локалне самоуправе и то: 

 

1. Андрија Живковић, председник 

Општинског већа 

2. Ненад Џајевић, заменик 

председника Општинског већа- Буџет и 

финансије. 

3. Милутин Нишавић, члан 

Општинског већа већа – Социјална 

политика и питања   

   националних мањина. 

4. Миломир Негић,члан 

Општинског већа – Урбанизам. 

5. Владан Костић, члан Општинског 

већа- Рударство, енергетика и грађевина.   

6. Бојан Лукић, члан Општинског 

већа – Заштита животне средине; 

Образовање,  

    култура и заштита људских и 

грађанских права. 

7. Душан П. Жујовић, члан 

Општинског већа - Друштвена брига о 

деци, омладини и  

    спорту. 

8. Аца Мештеровић, члан 

Општинског већа - Инфраструктура.  

9. Горан Гавриловић, члан 

Општинског већа – Пољопривреда и село. 

10. Радован Јовичић , члан 

Општинског већа –Комуналне делатности. 

11. Младен Бајић, члан Општинског 

већа - Приватно предузетништво и цивилна  

      заштита. 

 

II У складу са тачком I Решења, 

чланови Општинског већа прате, 

проучавају и дају предлоге за решавање 

питања из области за које су задужени, а у 

циљу ефикаснијег вршења послова из 

надлежности локалне самоуправе. 

 

III Решење доставити члановима 

Општинског већа. 

 

IV Решење објавити у „Службеном  

гласнику општине Лајковац“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-39/16-III од   27.05.2016. године 

 

                                                                                                             
                              ПРЕДСЕДНИК  

                         ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА 

                            Андрија Живковић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06.06.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 8 

 

13 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

______________________________________ 

Назив акта                                             Страна 

Решење о именовању  председника и 

чланова Савета за буџет и финансије СО 

Лајковац ....................................................... 1 

Решење о констатацији престанка мандата 

председника и чланова Савета за буџет и 

финансије СО Лајковац ............................... 2 

Решење о именовању председника и 

чланова Савета за урбанизам, комуналне 

делатности и заштиту животне средине СО 

Лајковац  ...................................................... 2 

Решење о констатацији престанка мандата 

председника и чланова Савета за 

урбанизам, комуналне делатности и 

заштиту животне средине СО Лајковац  ... 3 

Решење о  именовању председника и 

чланова Савета за пољопривреду и село СО 

Лајковац  ....................................................... 3 

Решење о  констатацији престанка мандата 

председника и чланова Савета за 

пољопривреду и село СО Лајковац  ........... 4 

Решења о  иименовању председника и 

чланова Савета за друштвену бригу о деци, 

омладину и спорт СО Лајковац  ................. 4 

Решења о  констатацији престанка мандата 

председника и чланова Савета за друштвену 

бригу о деци, омладину и спорт СО 

Лајковац  ....................................................... 5 

Решење о  именовању председника и 

чланова Савета за националне мањине СО 

Лајковац ........................................................ 5 

Решење о  констатацији престанка мандата 

председника и чланова Савета за 

националне мањине СО Лајковац .............. 6 

Решење о  именовању председника и 

чланова Привредно-економског Савета СО 

Лајковац ......................................................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Назив акта                                             Страна 

Решење о  констатацији престанка мандата 

председника и чланова Привредно-

економског Савета СО Лајковац ...............7 

Решење о  именовању председника и 

чланова Комисије за статутарна питања и 

нормативна акта СО Лајковац  ................... 7 

Решење о  констатацији престанка мандата 

председника и чланова Комисије за 

статутарна питања и нормативна акта СО 

Лајковац  ....................................................... 8 

Решење о  именовању председника и 

чланова Комисије за кадровска и 

административна питања и радне односе 

СО Лајковац  ............................................... 8 

Решење о  констатацији престанка мандата  

председника и чланова Комисије за 

кадровска и административна питања и 

радне односе СО Лајковац  ......................... 8 

Решење о  именовању председника и 

чланова Комисије за представке и жалбе СО 

Лајковац ....................................................... 9 

Решење о  констатацији престанка мандата  

председника и чланова Комисије за 

представке и жалбе СО Лајковац ............. 10 

Решење о констатацији престанка мандата 

одборнику Скупштине општине Лајковац   

.................................................................... 10  

Решење о потврђивању мандата одборнику 

Скупштине општине Лајковац, изабраном 

на изборима за одборнике Скупштине 

оптшине Лајковац, одржаним дана 

24.04.2016. године.......................................10 

Решење о именовању Општинског штаба за 

ванредне ситуације  ................................... 11 

Решење о задужењу чланова Општинског 

већа општине Лајковац за одређена 

подручја из надлежности Општине .......... 12 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Ж.Молеровић, Д. Милинковић, И.Исајловић 


